
Tarih Saat Dersin Adı Sınav Salonları Gözetmen

11 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 FİZİK-I B202-B203-B301-B302-B304

12 Kasım 2019 Salı 17:00 MATEMATİK-I B202-B203-B204-B301-B302

14 Kasım 2019 Perşembe 17:00 ATATÜRK İLKELERİ-I B202-B203-B301-B302-B304

15 Kasım 2019 Cuma 10:00 TEKNİK RESİM (ÖÖ) B102-A301-MDNTR

15 Kasım 2019 Cuma 17:00 TÜRK DİLİ-I B202-B203-B204-B301-B302

15 Kasım 2019 Cuma 18:30 TEKNİK RESİM (İÖ) B102-A301-MDNTR

18 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 TEKNİK İNGİLİZCE-I B102-B202-B203-B301-B302-B304

19 Kasım 2019 Salı 15:00 STATİK B105-B106-B203

26 Kasım 2019 Salı 17:00 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ B202-B203-B204-B301-B302

11 Aralık 2019 Çarşamba 17:00 KİMYA B102-B202-B301-B302-B304

18 Aralık 2019 Çarşamba 17:00 FİZİK-I LAB B202-B203-B301-B302-B304

09 Aralık 2019 Pazartesi 17:00 FİZİK-I B202-B203-B301-B302-B304

10 Aralık 2019 Salı 17:00 MATEMATİK-I B202-B203-B301-B302-B304

13 Aralık 2019 Cuma 10:00 TEKNİK RESİM (ÖÖ) B102-A301-1B06(Makina Müh. Böl.)

13 Aralık 2019 Cuma 17:00 TEKNİK RESİM (İÖ) B102-A301-MDNTR

17 Aralık 2019 Salı 15:00 STATİK B105-B106-B203

20 Aralık 2019 Cuma 09:30 TEKNİK İNGİLİZCE-I B104-B201-B202-B203-B204-B303-B304

Tarih Saat Dersin Adı Sınav Salonları Gözetmen

19 Kasım 2019 Salı 17:00 MATEMATİK-III B202-B203-B204-B303

20 Kasım 2019 Çarşamba 17:00 MUKAVEMET-I B202-B301-B304

22 Kasım 2019 Cuma 15:00 DİNAMİK B202-B203-B301-B302

02 Aralık 2019 Pazartesi 17:00 İSTATİSTİĞE GİRİŞ B106-B202-B203-B302-B304

05 Aralık 2019 Perşembe 17:00 TOPOĞRAFYA B202-B203-B304

06 Aralık 2019 Cuma 10:00 YAPI ELEMANLARI (ÖÖ) B102-A301-MDNTR

06 Aralık 2019 Cuma 17:00 YAPI ELEMANLARI (İÖ) B102-A301-MDNTR

16 Aralık 2019 Pazartesi 17:00 YAPI MALZEMESİ-I B201-B202-B302-B304

17 Aralık 2019 Salı 17:00 MATEMATİK-III B202-B203-B204-B303

19 Aralık 2019 Perşembe 17:00 MUKAVEMET-I B202-B203-B304

20 Aralık 2019 Cuma 15:00 DİNAMİK B202-B203-B301-B302

Tarih Saat Dersin Adı Sınav Salonları Gözetmen

15 Kasım 2019 Cuma 15:00 WATER RESOURCES ENGINEERING B203

18 Kasım 2019 Pazartesi 15:00 HİDROLİK B203-B302-B303-B304

20 Kasım 2019 Çarşamba 15:00 SU YAPILARI B303

25 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 YAPI STATİĞİ-I B102-B202-B203-B302-B304

27 Kasım 2019 Çarşamba 15:00 BETONARME-I B106-B202-B203-B303-B304

28 Kasım 2019 Perşembe 17:00 ULAŞTIRMA-I B202-B203-B204-B303-B304

29 Kasım 2019 Cuma 15:00 ZEMİN MEKANİĞİ-I B202-B203-B301-B302-B303

09 Aralık 2019 Pazartesi 15:00 FUND. GEO.  ENGINEERING B102-B303-B304

10 Aralık 2019 Salı 15:00 PROP. CONCRETE B203

10 Aralık 2019 Salı 15:00 WATER RESOURCES ENGINEERING B102

16 Aralık 2019 Pazartesi 15:00 HİDROLİK B203-B302-B303-B304

18 Aralık 2019 Çarşamba 15:00 SU YAPILARI B303

Tarih Saat Dersin Adı Sınav Salonları Gözetmen

18 Kasım 2019 Pazartesi 10:30 YAPILARIN YALITIMI VE KORUNMASI B201

19 Kasım 2019 Salı 13:00 SU MÜHENDİSLİĞİ TARİHİ B203

20 Kasım 2019 Çarşamba 13:00 ALTERNATİF YAPI MALZEMELERİ B303

20 Kasım 2019 Çarşamba 13:00 SULAMA KURUTMA B304

14 Kasım 2019 Perşembe 15:00 İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ EKONOMİSİ B101-B102-B104-B105-B106-B204

22 Kasım 2019 Cuma 17:00 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ I B202-B203-B302

26 Kasım 2019 Salı 10:30 KIYI MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ B301

26 Kasım 2019 Salı 15:00 SU YAPILARININ TASARIMI B202-B203-B301-B302

27 Kasım 2019 Çarşamba 17:00 AHŞAP YAPILAR B104

09 Aralık 2019 Pazartesi 17:00 YAPI STATİĞİ-III B102

28 Kasım 2019 Perşembe 13:00 APPLIED HYDRAULICS B101

28 Kasım 2019 Perşembe 13:00 BETONARME ELEMAN DAVRANIŞI B105

28 Kasım 2019 Perşembe 13:00 TAŞKIN KONTROLÜ B106

28 Kasım 2019 Perşembe 13:00 TRAFİK B104

29 Kasım 2019 Cuma 10:30 HAVAALANLARI B201

29 Kasım 2019 Cuma 10:30 YÜKSEK YAPILAR B106

29 Kasım 2019 Cuma 10:30 COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ B104

29 Kasım 2019 Cuma 10:30 BİL. DES.  GEO.  TAS. B105

02 Aralık 2019 Pazartesi 15:00 BETONARME YAPILARIN TASARIMI B102-B203-B302-B303-B304

03 Aralık 2019 Salı 15:00 TEMEL İNŞAATI B102-B106-B202-B203-B302

04 Aralık 2019 Çarşamba 15:00 YAPI İŞLETMESİ B101-B202-B203-B303-B304

11 Aralık 2019 Çarşamba 15:45 YAPI MALZEMESİNDE  ÖZEL KONULAR B304

05 Aralık 2019 Perşembe 15:00 ÇELİK YAPILARIN TASARIMI B102-B105-B106-B303-B304

06 Aralık 2019 Cuma 15:00 YAPI DİNAMİĞİ B202-B203-B301-B302-B303

09 Aralık 2019 Pazartesi 19:00 KÖPRÜLER B201

10 Aralık 2019 Salı 10:30 SU KAY. KORUNMASI B301

10 Aralık 2019 Salı 10:30 SU KUVVETİ TESİSLERİ B302

11 Aralık 2019 Çarşamba 17:00 İLERİ BETON  TEKNOLOJİSİ B203

12 Aralık 2019 Perşembe 17:00 BET. ELE. DAYANIKLILIĞI B203

13 Aralık 2019 Cuma 15:00 ULAŞIM PLANLAMASI B105

13 Aralık 2019 Cuma 09:00 YOL MALZEMELERİ B106

17 Aralık 2019 Salı 10:30 YAPILARIN YALITIMI VE KORUNMASI B001

17 Aralık 2019 Salı 13:00 SU MÜHENDİSLİĞİ TARİHİ B203

18 Aralık 2019 Çarşamba 13:00 ALTERNATİF YAPI MALZEMELERİ B303

18 Aralık 2019 Çarşamba 13:00 SULAMA KURUTMA B304

19 Aralık 2019 Perşembe 15:00 İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ EKONOMİSİ B101-B102-B104-B105-B106-B204

Tarih Saat Dersin Adı Sınav Salonları Gözetmen

11 Kasım 2019 Pazartesi 08:30 ÇEVRENİN KORUNMASI AMAÇLI DİSİPLİNLER ARASI A203 + EK DERSLİK OÖ, DKÖ

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:20 ULAŞIM SİSTEMLERİ ANALİZİNE GİRİŞ B201 UY

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:20 FİZİKSEL MODELLER B101 OE

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:20 ÇEVRE KİRLİLİĞİ VE KONTROLÜ A303 MCG

11 Kasım 2019 Pazartesi 13:00 İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR B102-B106 TÖK, BD

11 Kasım 2019 Pazartesi 14:50 YOL TEKNOLOJİSİNDE YENİLİKLER B101 DKÖ

Mühendislik Fakültesi, Sosyal Seçmeli ve Teknik Seçmeli Derslerin Sınavlarında Görevlendirilen Araştırma Görevlileri, Görev Tarihleri, Görev Saatleri ve Görev Yerleri
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